ПРОТОКОЛ

публичных слушаний по рассмотрению проекта муниципального правового акта «Правила землепользования и застройки  Полевосундырского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики

14 января 2012 г.

                          д. Полевой Сундырь
                                                                       Присутствовало
- 28 человек

Председатель
-  Ефремов Г.Е.

Секретарь

-  Голландцева Н.В.

Повестка дня:
1. Рассмотрение проекта муниципального правового акта «Правила землепользования и застройки»  Полевосундырского  сельского поселения Комсомольского района Чувашской Республики .
СЛУШАЛИ:

Ефремова Г.Е. Главу администрации Полевосундырского сельского поселения. Он проинформировал жителей Полевосундырского сельского поселения о том, что разработан муниципальный правовой акт «Правила землепользования и застройки»  Полевосундырского сельского поселения и ознакомил с данным проектом, разработанным ООО «Гео Центр».
Выступления:

Жительница д. Степное Яниково Иванова М.Ф. предложила указать на карте имеющиеся в д. Степное Яниково башни базовых станций сети сотовой радиотелефонной связи  «Билайн» и «НСС».

Жительница д. Полевые Инели Голландцева Н.В. предложила  указать на карте водонапорную башню, находящуюся в д. Полевые Инели.

       Депутат Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения по избирательному округу № 1 Комарова В.А. предложила указать на карте закрытые скотомогильники, находящиеся в д.д. Полевой Сундырь, Полевые Инели, Нюргечи.
       Депутат Собрания депутатов Полевосундырского сельского поселения по избирательному округу № 2 Александрова О.В.  предложила указать на карте места временного хранения ТБО, находящиеся в д.д. Полевые Инели, Степное Яниково, Нюргечи, Твеняшево.

\

Председатель:                                                                                                     Г.Е.Ефремов

Секретарь:                                                                                                      Н.В.Голландцева
УЧАСТНИКИ ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ

ПО ПОЛЕВОСУНДЫРСКОМУ СЕЛЬСКОМУ ПОСЕЛЕНИЮ

КОМСОМОЛЬСКОГО РАЙОНА ЧУВАШСКОЙ РЕСПУБЛИКИ.

	 № №
	     Фамилия, имя, отчество
	Место постоянного проживания  на основании паспортных данных

	1
	Ефремов Геннадий Егорович
	д. Нюргечи

	2
	Иванова Маргарита Федоровна
	д. Степное Яниково

	3
	Голландцева Надежда Вениаминовна
	д. Полевые Инели

	4
	Краснова Елена Петровна
	д. Нюргечи

	5
	Салмин Петр Амосович
	д.  Полевой Сундырь

	6
	Комарова Валентина Алексеевна
	д.  Полевой Сундырь

	7
	Александрова Ольга Васильевна
	д.  Полевой Сундырь

	8
	Абукова Валентина Фадеевна
	д. Полевые Инели

	9
	Герасимова Надежда Валерьевна
	д. Нюргечи

	10
	Волкова Елизавета Петровна
	д. Нюргечи

	11
	Иванов Павел Николаевич
	д. Степное Яниково

	12
	Можаева Людмила Анатольевна
	д. Новое Изамбаево

	13
	Салмина Раиса Николаевна
	 д. Полевой Сундырь

	14
	Марков Леонид Аркадьевич
	 д. Твеняшево

	15
	Вишнева Валентина Петровна
	д. Полевой Сундырь,

	16
	Абуков Алексей Анатольевич
	д. Полевые Инели,

	17
	Голландцев Анатолий Петрович
	д. Полевые Инели,

	18
	Кольцов Вячеслав Анатольевич
	д. Полевые Инели

	19.
	Комаров Владимир Германович
	д. Полевой Сундырь

	20
	Максимова Зинаида Гурьевна
	д. Полевые Инели

	21
	Кузнецова Натела Гаюбовна
	д. Нюргечи

	22
	Иванов Владимир Васильевич
	д. Степное Яниково

	23
	Краснов Владимир Анатольевич
	д. Нюргечи

	24.
	Прохорова Роза Николаевна
	д. Нюргечи

	25.
	Прокопьева Ольга Вячеславовна
	д. Полевые Инели

	26.
	Прокопьев Григорий Анатольевич
	д. Полевые Инели

	27.
	Лисицына Надежда Николаевна
	д. Полевые Инели

	28.
	Голландцев Павел Петрович
	д. Полевые Инели